
ZARZĄDZENIE NR 546/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze gminy Kaźmierz miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

Miejscowość Lokalizacja miejsca przeznaczonego  
na plakaty i obwieszczenia 

Brzezno Tablica sołecka 
Bytyń Tablica sołecka, świetlica wiejska* 
Chlewiska Tablica sołecka, świetlica wiejska* 
Dolne Pole Tablice sołeckie, świetlica wiejska* 
Gaj Wielki Tablice sołeckie, świetlica wiejska* 
Gorgoszewo Tablica sołecka 
Gorszewice Tablica sołecka, świetlica wiejska* 
Kiączyn Tablice sołeckie, świetlica wiejska* 
Kopanina Tablice sołeckie, świetlica wiejska* 
Komorowo Tablica sołecka, świetlica wiejska* 
Kaźmierz  Tablice sołeckie, słup ogłoszeniowy na Rynku,tablica informacyjna na ul. ks. 

W. Faustmanna oraz ul. Nowowiejskiej 
Młodasko Tablice sołeckie, świetlica wiejska* 
Piersko Tablice sołeckie 
Pólko  Tablica sołecka, świetlica wiejska* 
Radzyny Tablice sołeckie, świetlica wiejska* 
Sierpówko Tablica sołecka 
Sokolniki Małe Tablice sołeckie, świetlica wiejska* 
Sokolniki Wielkie Tablica sołecka 
Wierzchaczewo Tablica sołecka 
Witkowice Tablica sołecka 

* po wcześniejszym uzgodnieniu z sołtysem 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E856D61-9348-45F7-AF46-A135EE67E6A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 546/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


